Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

Gabinete Vereador - Marcos Jorge dos Santos
(12) 3865 4010 / (12) 3891 0025

REQUERIMENTO
Nº. 400/2012

“Solicita ao Executivo a inclusão como Pré-
Zeis da Vila Baleia Verde, Bairro da Baleia.”

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Marcos Jorge dos Santos nos Termos regimentais em vigor
REQUER que seja oficiado ao Sr. Ernane Bilotte Primazzi, Ilmo. Sr. Prefeito deste município,
digne-se a informar a esta casa de leis o que segue:

1) Já existe estudo para a inclusão da Vila Baleia Verde, no bairro de
Baleia  como pré-zeis?

2) Caso positivo, para quando será a inclusão?

3) Caso negativo, quais os motivos?

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS, 17 de outubro de 2012.

MARCOS JORGE DOS SANTOS
“Marcos Jorge”

Vereador

Praça Profº. Antonio Argino, 84 – Centro – São Sebastião/SP – CEP 11600-000 – Tel (12) 38910000
www.camarasaosebastiao.com.br